ОТКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО
«ЦЕНТР ПО ПЕРЕВОЗКЕ ГРУЗОВ В КОНТЕЙНЕРАХ «ТРАНСКОНТЕЙНЕР»
(ОАО «ТРАНСКОНТЕЙНЕР»)

ФИЛИАЛ
ОАО «ТРАНСКОНТЕЙНЕР»
НА ЗАБАЙКАЛЬСКОЙ ЖЕЛЕЗНОЙ
ДОРОГЕ

ПРОТОКОЛ
ЗАСЕДАНИЯ КОНКУРСНОЙ КОМИССИИ
ФИЛИАЛА ОАО «ТРАНСКОНТЕЙНЕР»
НА ЗАБАЙКАЛЬСКОЙ ЖЕЛЕЗНОЙ ДОРОГЕ

 « 03 » апреля   2014 года                                                                                                         № 1

  Присутствовали:

            Председатель комиссии
Директор филиала                                                                                           ……………………

           Члены комиссии:
Главный бухгалтер                                                                                          ……………………
Начальник сектора по актово-претензионной работе                                 ……………………
Начальник отдела организации контейнерных
перевозок и маркетинга                                                                                  ……………………
Начальник сектора правовой и
договорной работы                                                                                          …………………

Секретарь комиссии                                                                                        …………………

Повестка дня заседания:

I. Принятие решения о размещении заказа на выполнения работ и оказание услуг у единственного поставщика по обеспечению тепловой энергией в горячей воде агентства контейнерных перевозок ст. Чита-1  в 2014-2015 году (строка ГПЗ № 344).
Докладчик: ………………

По пункту I повестки дня заседания:

1. Принято решение о заключении договора на поставку тепловой энергии в горячей воде для нужд агентства контейнерных перевозок на станции Чита-1 филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Забайкальской железной дороге в 2014-2015 году у единственного поставщика - Забайкальской Дирекции по тепловодоснабжению – структурного подразделения Центральной Дирекции по тепловодоснабжению - филиала ОАО «РЖД» на следующих условиях:
Предмет Заказа: заключение договора на поставку тепловой энергии в горячей воде от котельной ОАО «РЖД», для нужд агентства контейнерных перевозок на станции Чита-1 филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Забайкальской железной дороге в 2014-2015 году.

  Количество: количество  тепловой энергии и теплоносителя определяется по показаниям приборов учета и контроля параметров теплоносителя, а при отсутствии приборов учета - расчетным способом, с учетом прогнозируемой  среднемесячной температуры наружного воздуха.
 Максимальная цена договора:  1 600 000 (один миллион шестьсот тысяч) рублей, без учета НДС.
 Порядок определения стоимости: оплата за теплоснабжение объектов производится по тарифам, установленным приказами региональной службы по тарифам, а также в соответствие с действующим законодательством РФ.
 Форма, сроки и порядок оплаты: Первый авансовый платеж в размере 50% стоимости услуг предыдущего месяца осуществляется в срок до 15 числа месяца, в котором оказываются услуги, второй авансовый платеж в размере 50% стоимости услуг предыдущего месяца до окончания расчетного месяца.
Аванс первого месяца по договору рассчитывается от среднемесячной суммы оказываемых услуг, полученной исходя из ориентировочной цены договора.

             Срок  действия договора: с 01.04.2014 г. по 31.03.2016г.

  Место оказания услуг:  г.Чита, ул.Лазо 120

  Информация о поставщике: Забайкальская дирекция по тепловодоснабжению - структурное подразделение Центральной дирекции по тепловодоснабжению - филиала  ОАО «РЖД»
Место нахождения: 672000, г.Чита, ул.Островского д.13
 тел.(83022) 24-31-79,
Почтовый адрес: 672006, г.Чита, ул. Карла Маркса, 14

                   Требования: соответствие требованиям, установленным действующим законодательством.

            2.  Начальнику технического отдела филиала заключить установленным порядком договор с Забайкальской дирекцией по тепловодоснабжению - структурным подразделением Центральной дирекции по тепловодоснабжению - филиала  ОАО «РЖД».

Председатель конкурсной комиссии                                                 _______________________

Секретарь конкурсной  комиссии                                           _____________________

« 03 » апреля   2014 года